[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июня 2016 года                                                                                                 № 110
Об утверждении комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепла к отопительному периоду 2016-2017 г.г.
В целях реализации Правил оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных Приказом Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 г. № 103, администрация Шудского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить комиссию по оценке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепла к отопительному периоду.

Председатель комиссии: Г.И. Осина

Члены комиссии: О.С. Крайнова

                              Г.Е. Комухина

                              С.Ю. Смирнов
2. Обнародовать данное постановление в соответствии с Уставом Шудского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Шудского сельсовета ___________________ Г.И. Осина
Акт обнародования

постановления главы администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 29.06.2016 года № 110

«Об утверждении комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепла к отопительному периоду 2016-2017 г.г.»

от 29.06.2016 года

Постановление главы администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 29.06.2016 года № 110 «Об утверждении комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепла к отопительному периоду 2016-2017 г.г» обнародовано в соответствии с Уставом сельсовета путем вывешивания текста постановления на оборудованных стендах в здании администрации и библиотек с. Горки, д. Антониха и п. Красный Луч.
Глава администрации Шудского сельсовета ___________________ Г.И. Осина

Зав. библиотекой __________________И.Ю. Тябут

_1510393238